KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 214 TAHUN 2012

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA PEREVIEW PROPOSAL PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM) LIMA BIDANG FAKULTAS TEKNIK UNIVESERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2012

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI VOGYAKARTA

Menimbang:

- 1. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Pereview Proposal Program Kreatifitas Mahasiswa (PKM) lima Bidang Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta dipandang perlu dibentuk panitia;
- 2. bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat:

- 1. Undang Undang RI nomor 20 tahun 2003;
- Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999;
- 3. Keputusan Presiden RI: a. nomor: 93 tahun 1999; b. nomor 305/M tahun 1999;
- Keputusan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 274/O/1999;
- Keputusan Mendiknas RI nomor: 003/O/2001;
- 6. Keputusan Rektor UNY nomor: 1160/UN.34/KP/2011.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENGANGKATAN PANITIA PEREVIEW PROPOSAL PROGRAM KREATIVITAS MAHASISWA (PKM) LIMA BIDANG

PERTAMA

Membentuk panitia Pereview Proposal Program Kreatifitas Mahasiswa (PKM) lima Bidang Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta yang personalia dan

anggarannya tersebut pada lampiran keputusan ini Panitia bertugas mempersiapkan dan melaksanakan review Proposal Program Kreatifitas Mahasiswa (PKM) lima Bidang pada tanggal 30 Juli sd. 2 Agustus

KETIGA

KEDUA

Panitia bertanggung jawab kepada Dekan

KEEMPAT

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran

DIPA UNY Tahun 2012.

KELIMA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal 27 Juli 2012 DEKAN FAKULTAS TEKNIK

DR. MOCH. BRURI TRIYONO NIP. 19560216 198603 1 003

momm

Tambusan kepada Yth:

- 1. Rektor Universitas Negeri Yogyakarta
- 2. Wakil Rektor II Universitas Negeri Yogyakarta
- 3. Wakil Dekan II Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
- 4. Kepala Biro Umum Perencanaan dan Keuangan Universitas Negeri Yogyakarta
- 5. Kabag, Keuangan Universitas Negeri Yogyakarta
- 6. Kabag, Tata Usaha Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
- Kasubag, Keu dan Akuntansi Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
- 8. BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
- Pembantu BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
- 10. Yang bersangkutan
- 11. Arsip